
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
1 

22 
53 
77 
51 
30 
69 
12 
10 
8 

55 
32 
28 
85 
13 
56 
21 

Nome 
Ramiro Gandola 
Diego Hilel 
Peri Cunha 
Theo Manna 
Agus Donatti 
Pedro Lins 
Ricardo Fox 
Joelsu Mitiko 
Gleidson Babinha 
Michel Abboud 
Mauro Passarino 
Mauriti Jr 
Pablo Nunes 
Eduardo Marques 
Luis Ferraz 
Julio Fortunato 
Marcelo Miarelli 

Pais 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Melhor Tempo 
1:57.662 
2:01.192 
2:01.330 
2:01.726 
2:02.383 
2:03.400 
2:04.889 
2:05.023 
2:05.820 
2:06.027 
2:06.136 
2:07.064 
2:08.458 
2:09.218 
2:09.297 
2:09.973 
2:10.706 

Diff 

3.530 
3.668 
4.064 
4.721 
5.738 
7.227 
7.361 
8.158 
8.365 
8.474 
9.402 

10.796 
11.556 
11.635 
12.311 
13.044 

Espaço 

3.530 
0.138 
0.396 
0.657 
1.017 
1.489 
0.134 
0.797 
0.207 
0.109 
0.928 
1.394 
0.760 
0.079 
0.676 
0.733 

S1 Melhor Vlt 
56.659 
58.921 
59.199 
59.183 
59.427 
59.871 

1:00.411 
1:00.959 
1:01.351 
1:01.215 
1:01.600 
1:01.811 
1:01.235 
1:02.769 
1:03.037 
1:03.770 
1:03.850 

S2 Melhor Vlt 
22.556 
23.274 
23.392 
23.296 
23.786 
23.830 
23.526 
23.465 
23.876 
24.406 
24.657 
24.306 
24.602 
24.513 
24.941 
25.028 
24.899 

S3 Melhor Vlt 
37.951 
38.997 
38.739 
38.735 
39.109 
39.699 
40.006 
40.285 
39.798 
40.406 
39.879 
40.947 
40.906 
41.456 
41.259 
41.175 
41.909 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

1º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:29:55 

Curvelo - MG 4,420 Km 
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